ISABEL MALDONADO RIERA, en mi calidad de Gerente, de 

acciones y accionistas de la compañía, que corresponde a la 
listaVactualizada del Libro de acciones y accionistas: 

199,47 
: ],- SRA. ISABEL EUGENIA MALDONADO RIERA, es titular de 

' CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS (4.992) acciones 
ordinarias y nominativas de un mil sucres cada una de ellas. / 

2- SR ALFREDO ORTEGA MALDONADO, es titular de CUATRO (4) 
acciones ordinarias y nominativas de un mil sucres cada una de ellas. 

y 1 0/10. 

A 3.- SR XAVIER MALDONADO GUEVARA, es titular de CUATRO